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Älä hyväksy syntiä 
Miksi käsittelen teksteissäni paljon syntiä? Siksi, että se on ainut asia, 
mikä erottaa ihmisen Jumalasta ja se voi hukuttaa ihmisen ikuiseen 
kadotukseen! Haluan meidän käsittävän, että synnillä leikkiminen on 
vakava ja vaarallinen asia. Eräänä päivänä kohtaamme tuomion, jolloin 
punnitaan jokaisen teot.

Uskovaisuudessa on kysymys asenteesta Jumalaa, synt iä ja 
lähimmäisiään kohtaan. Ihmisinä olemme samaa tekoa, olimmepa 
jumalisia, tai jumalattomia. Samat himot ja houkutukset kiusaavat kaikkia 
ihmisiä, ja samoihin asioihin lankeamme kerta toisensa jälkeen. Se on 
heikkoutta, vajavaisuutta ja voimattomuutta, jossa Pyhä Henki ei ole 
saanut täyttä hallintavaltaa elämästämme.

Asenne syntiä kohtaan tulisi olla karttava. Hyväksyessämme - mitä 
tahansa syntiä elämäämme - elämme silloin synnissä. Vähitellen synti 
tappaa uskon ja yhteytemme Jumalan kanssa. Lankeamme ja pois 
poikkeamme kyllä jokainen - jopa parhainkin uskovainen - mutta kysymys 
on siitä, mitä teemme synnille? Hyväksytkö sen itseesi? Annatko sille 
hallintavallan - niin, että synnillisyys saa määritellä sinut?

Room.6:11-14.  ”Niin  tekin  pitäkää  itsenne  synnille  kuolleina,  mutta  Jumalalle 
elävinä Kristuksessa Jeesuksessa.  Älköön siis  synti  hallitko teidän kuolevaisessa 
ruumiissanne,  niin että olette kuuliaiset  sen himoille,  älkääkä antako jäseniänne 
vääryyden  aseiksi  synnille,  vaan  antakaa  itsenne,  kuolleista  eläviksi  tulleina, 
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Jumalalle, ja jäsenenne vanhurskauden aseiksi Jumalalle. Sillä synnin ei pidä teitä 
vallitseman, koska ette ole lain alla, vaan armon alla.”

Älä hyväksy syntiä. Vastusta sitä, älä anna sen määritellä identiteettiäsi. 
Jeesus on vanhurskauttanut sinut omalla verellään - ja se Jumalan 
sovitustyö on suurempi, kuin sinun kompastelemisesi tai lankeemuksesi. 
Ota armo avuksi oikeaan aikaan ja tee parannus! Anna Jeesuksen Veren 
julistaa elämäsi ylle syyttömyyttä ja vapautta. Hän on luonut sinut. Hän 
tietää kyllä, mitä tekoa olet. Siksi Hän ymmärtää heikkouttasi ja tahtoo 
ojentaa auttavat kätensä sinua kohti. Hän halajaa antaa anteeksi syntisi. 
Hän tahtoo nähdä sinut puhtaana ja pyhänä - Jeesuksen veren kautta.

Usko siihen, mitä Jumala on tehnyt puolestasi. Hän on luonut sinut ja Hän 
on valmistanut sielullesi pelastuksen. Vaikka ruumiisi kompastelee - usko 
Herraan Jeesukseen Kristukseen. Sanoudu irti synnin hallinnasta - 
Jeesuksen nimessä, ja olet täysin vapaa ja vanhurskautettu.

Joh.3:16-18. ”Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi ainokaisen 
Poikansa,  ettei  yksikään,  joka  Häneen  uskoo,  hukkuisi,  vaan  hänellä  olisi 
iankaikkinen elämä. Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan 
maailmaa, vaan sitä varten, että maailma Hänen kauttansa pelastuisi. Joka uskoo 
Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole 
uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen.”

Jeesus näkee ja tuntee sydämesi. Hän näkee, rakastatko Häntä 
enemmän, kuin syntejäsi. Hän nostaa ja vapahtaa kyllä sinut turmion 
kuopasta, jos vain antaudut Hänelle!

2.Kor.5:19-21. ”Sillä Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä kanssa eikä 
lukenut  heille  heidän  rikkomuksiaan,  ja  Hän  uskoi  meille  sovituksen  sanan. 
Kristuksen  puolesta  me  siis  olemme  lähettiläinä,  ja  Jumala  kehoittaa  meidän 
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kauttamme. Me pyydämme Kristuksen puolesta: antakaa sovittaa itsenne Jumalan 
kanssa. Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me 
Hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi.”

Toisinaan ajattelen kompastelujani surullisena. Miten toivoisinkaan 
olevani täysin synnitön ja erehtymätön! Mutta ei! Tällaisen Hän minusta 
teki ja Hän on hyväksi niin nähnyt. Uskonko omaan heikkouteeni tai 
kovempaan yrittämiseen? Väsytänkö itsen ponnisteluilla ja jatkuvalla 
riittämättömyyden tunteella? - Ei, minun tulee uskoa Jeesukseen ja 
Hänen voimaansa! Häntä minun tulee etsiä! Hän antaa voimaa yllin kyllin! 

Haluan antaa syntisyyteni Jeesukselle. - Katso, Jumalan Karitsa, joka 
pois ottaa maailman synnin! - Saako Jeesus ottaa sydämestäni synnin 
pois? Luovunko siitä, kuin liasta käydessäni pesulla?

1.Piet.1:18-25.  ”Tietäen,  ettette  ole  millään  katoavaisella,  ette  hopealla  ettekä 
kullalla,  lunastetut  turhasta,  isiltä  peritystä  vaelluksestanne,  vaan  Kristuksen 
kalliilla verellä, niinkuin virheettömän ja tahrattoman karitsan, Hänen, joka tosin 
oli edeltätiedetty jo ennen maailman perustamista, mutta vasta viimeisinä aikoina 
on ilmoitettu teitä  varten,  jotka Hänen kauttansa uskotte  Jumalaan,  joka herätti 
Hänet kuolleista ja antoi Hänelle kirkkauden, niin että teidän uskonne on myös 
toivo  Jumalaan.  Puhdistakaa  sielunne  totuuden  kuuliaisuudessa  vilpittömään 
veljenrakkauteen ja rakastakaa toisianne hartaasti  puhtaasta sydämestä,  te,  jotka 
olette  uudestisyntyneet,  ette  katoavasta,  vaan  katoamattomasta  siemenestä, 
Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta. Sillä: "kaikki liha on kuin ruoho, ja kaikki 
sen kauneus kuin ruohon kukkanen;  ruoho kuivuu,  ja  kukkanen varisee,  mutta 
Herran sana pysyy iankaikkisesti". Ja tämä on se sana, joka on teille ilosanomana 
julistettu.”  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Pasin Palstat - tekstit
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme 
tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, 
se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle 
pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen 
tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita 
saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, 
ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä
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